
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
Бр. XI-13-404-95/2016
Датум: 19.04.2016. године

ПРЕДМЕТ: Обавештење  о  измени  конкурсне  документације  за   поступак  јавне  набавке  мале
вредности  –  Набавка  резервних  делова  за  одржавање  компјутерске  опреме, бр.
XI-13-404-95/2016

Комисија Наручиоца за поступак јавне набавке мале вредности – Набавка резервних делова
за одржавање компјутерске опреме, бр.  XI-13-404-95/2016,  врши измену Конкурсне документације,
тако  да  мења  стране  број  26/44,  27/44,  28/44,  29/44  и  30/44, a  у  свему  осталом  Конкурсна
документација остаје неизмењена. 

Овим обавештавамо понуђаче да ће се измењене стране  Конкурсне документације објавити
на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца.

С  обзиром  на  то  да  је  Конкурсна  документација  измењена  7  дана  пре  истека  рока  за
подношење понуда,  рок за  подношење понуда  који  је  наведен у  Позиву  за  подношење понуда  и
Конкурсној документацији Наручиоца је продужен, те ће се у складу са чланом 63. став 5. Закона о
јавним  набавкама  објавити  Обавештење  о  продужењу  рока  за  подношење  понуда.

Нови рок за подношење понуда је 27.04.2016. године до 10:00 часова.

НАПОМЕНА: Измењене стране чине саставни део Конкурсне документације.
Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са Изменом конкурсне
документације.



ОБРАЗАЦ 2   
ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ

Предмет  јавне  набавке  –  Набавка  резервних  делова  за  одржавање  компјутерске  опреме, бр.
XI-13-404-95/2016, су добра и подразумева следеће:

Табела 1.

Ред.
бр.

Предмет
ЈН

Јед.
мере

Планирана 
Количина

Цена по јединици мере
у динарима

 без урачунатог  ПДВ-а

Стопа
 ПДВ-а

изражена у %

Цена по јединици мере
у динарима

 са урачунатим ПДВ-ом

1 2 3 4 5 6 7

1 Напајања

1.1 ТИП 1 ком. 1

1.2 ТИП 2 ком. 1

1.3 ТИП 3 ком. 1

1.4 ТИП 4 ком. 1

1.5 ТИП 5 ком. 1

1.6 ТИП 6 ком. 1

1.7 ТИП 7 ком. 1

1.8 ТИП 8 ком. 1

1.9 ТИП 9 ком. 1

1.10 ТИП 10 ком. 1

1.11 ТИП 11 ком. 1

2. Hard диск

2.1 ТИП 1 ком. 1

2.2 ТИП 2 ком. 1

2.3 ТИП 3 ком. 1

2.4 ТИП 4 ком. 1

2.5 ТИП 5 ком. 1

2.6 ТИП 6 ком. 1

2.7 ТИП 7 ком. 1

2.8 ТИП 8 ком. 1

2.9 ТИП 9 ком. 1

2.10 ТИП 10 ком. 1

3. RAM Меморија

3.1 ТИП 1 ком. 1

3.2 ТИП 2 ком. 1

3.3 ТИП 3 ком. 1



3.4 ТИП 4 ком. 1

3.5 ТИП 5 ком. 1

3.6 ТИП 6 ком. 1

3.7 ТИП 7 ком. 1

3.8 ТИП 8 ком. 1

3.9 ТИП 9 ком. 1

4. Матична плоча

4.1 ТИП 1 ком. 1

4.2 ТИП 2 ком. 1

4.3 TИП 3 ком. 1

4.4 ТИП 4 ком. 1

4.5 ТИП 5 ком. 1

4.6 ТИП 6 ком. 1

4.7 ТИП 7 ком. 1

4.8 ТИП 8 ком. 1

4.9 ТИП 9 ком. 1

4.10 ТИП 10 ком. 1

5. ПРОЦЕСОР

5.1 ТИП 1 ком. 1

5.2 ТИП 2 ком. 1

5.3 ТИП 3 ком. 1

5.4 ТИП 4 ком. 1

5.5 ТИП 5 ком. 1

5.6 ТИП 6 ком. 1

5.7 ТИП 7 ком. 1

6. МРЕЖНЕ КАРТИЦЕ

6.1 ТИП 1 ком. 1

6.2 ТИП 2 ком. 1

7. DVD ROM-ИНТЕРНИ

7.1 ТИП 1 ком. 1

7.2 ТИП 2 ком. 1

8. ГРАФИЧКЕ КАРТИЦЕ

8.1 ТИП 1 ком. 1

8.2 ТИП 2 ком. 1

9. ТАСТАТУРЕ



9.1 ТИП 1 ком. 1

9.2 ТИП 2 ком. 1

10. МИШЕВИ

10.1 ТИП 1 ком. 1

10.2 ТИП 2 ком. 1

11. SWITCH/ROUTER

11.1 ТИП 1 ком. 1

11.2 ТИП 2 ком. 1

11.3 ТИП 3 ком. 1

11.4 ТИП 4 ком. 1

11.5 ТИП 5 ком. 1

11.6 ТИП 6 ком. 1

11.7 ТИП 7 ком. 1

11.8 ТИП 8 ком. 1

12. МРЕЖНА ОПРЕМА

12.1 ТИП 1 ком. 1

12.2 ТИП 2 m 1

12.3 ТИП 3 m 1

13. БАТЕРИЈЕ

13.1 ТИП 1 ком. 1

13.2 ТИП 2 ком. 1

13.3 ТИП 3 ком. 1

13.4 ТИП 4 ком. 1

13.5 ТИП 5 ком. 1

13.6 ТИП 6 ком. 1

14. КАБЛОВИ

14.1 ТИП 1 ком. 1

14.2 ТИП 2 ком. 1

14.3 ТИП 3 ком. 1

14.4 ТИП 4 ком. 1

14.5 ТИП 5 ком. 1

14.6 ТИП 6 ком. 1

14.7 ТИП 7 ком. 1

14.8 ТИП 8 ком. 1

14.9 ТИП 9 ком. 1



15. УСБ МЕМОРИЈЕ

15.1 ТИП 1 ком. 1

15.2 ТИП 2 ком. 1

16. MУЛТИМЕДИАЛНА ОПРЕМА - ПРОЈЕКТОРИ

16.1 ТИП 1 ком. 1

16.2 ТИП 2 ком. 1

16.3 ТИП 3 ком. 1

16.4 ТИП 4 ком. 1

Укупна цена по јединици мере  у
динарима за ставке од 1 до 16

/

Упутство за попуњавање табеле 1:
У колону 5 уноси се цена по јединици мере без урачунатог  ПДВ-а
У колону 6 уноси се стопа ПДВ-а изражена у %
У колону 7 уноси се цена по јединици мере са урачунатим ПДВ-ом

У реду "Укупна цена по јединици мере у динарима за ставке од 1 до 16", колона 5 и 7, уноси се збир
вредности предходних редова која представља укупну вредност понуде без урачунатог ПДВ-а (колона
5) и са урачунатим  ПДВ-ом (колона 7).

Табела 2.

Ред.
 бр.

Назив услуге
Јед.
мере

Планиран
о радних

сати

Цена по
норма сату
без ПДВ-а

Стопа
ПДВ-а

Цена по норма
сату са
ПДВ-ом

Укупна цена
у динарима
без ПДВ-а

Укупна цена у
динарима са

ПДВ-ом

1 2 3 4 5 6 7 8(4*5) 9 (4*7)

1
Одржавање и

поправка
штампача

радни
сат

5

2
Одржавање и

поправка
монитора

радни
сат

5

3
Одржавање и

поправка laptop
рачунара

радни
сат

5

4

Повраћај
података са
оштећених

медија

радни
сат

20

5
Одржавање и

поправка
скенера

Радни
сат

20

6
Одржавање и

поправка таблет
уређаја

Радни
сат

5

Укупна цена у динарима 
за ставке од 1 до 6

(1+2+3+4+5+6)



Упутство за попуњавање табеле 2:
У колону 5 уноси се цена по норма сату без урачунатог ПДВ-а
У колону 6 уноси се стопа ПДВ-а изражена у %
У колону 7 уноси се ена по норма сату са урачунатим ПДВ-ом
У колону 8 уноси се укупна цена у динарима без урачунатог ПДВ-а 8 (4*5),  добија  се множењем
планираних радних сати (колона 4) и цене по норма сату без урачунатог ПДВ-а (колона 5)
У колону 9 уноси се укупна цена са урачунатим ПДВ-ом 9 (4*7), добија се множењем планираних
радних сати (колона 4) и цене по норма сату са урачунатим ПДВ-ом (колона 7)

У  реду  "Укупна  цена  у  динарима  за  ставке  од 1  до  6",  колона  8  и  9,  уноси  се  збир  вредности
предходних редова која представља укупну вредност понуде без урачунатог ПДВ-а (колона 8) и са
урачунатим ПДВ-ом (колона 9).

Табела 3.

Укупна цена у динарима без урачунатог ПДВ-а

Укупна цена у динарима са урачунатим ПДВ-ом

Упутство за попуњавање табеле 3:
- У реду "Укупна цена у динарима без урачунатог ПДВ-а", уноси се збир вредности реда "Укупна цена
по јединици мере у  динарима за  ставке  од 1  до  16",  колона 5  табеле 1.  и  реда "Укупна цена у
динарима за ставке од 1 до 6",  колона 8 табеле 2.,  што представља укупну вредност понуде без
урачунатог ПДВ-а
- У реду "Укупна цена у динарима са урачунатим ПДВ-ом", уноси се збир вредности реда "Укупна цена
по јединици мере у  динарима за  ставке  од 1  до  16",  колона 7  табеле 1.  и  реда "Укупна цена у
динарима за ставке  од 1 до 6",  колона 9 табеле 2.,  што представља укупну  вредност понуде са
урачунатим ПДВ-ом.

Место:________________ Потпис понуђача
Датум:_________________ М.П. _______________


